
_____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice    Ústředna: +420 466 026 111     Fax: +420 466 611 220 

   Internet: www.pardubickykraj.cz    E-mail: posta@pardubickykraj.cz    Úřední dny:  pondělí a středa 8 – 17 hod. 
 

1 

  

*KUPAX00MIDJI* 
KUPAX00MIDJI 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

OŽPZ - oddělení integrované prevence 
 

 

 
Váš dopis zn.:          
Ze dne:           
Číslo jednací:   KrÚ 59289/2017/OŽPZ/PP 
Spisová značka: SpKrÚ59094/2017/OŽPZ/2 
Vyřizuje:   Ing. Petra Pírková 
Telefon:   466 026 344 
E-mail:    petra.pirkova@pardubickykraj.cz 
Mobil:            
Fax:          
   
Datum:    5. 9. 2017        

 

 

Sdělení k záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

Krajský úřad Pardubického kraje (dále jen příslušný úřad), v přenesené působnosti podle ust. § 29 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako 

místně příslušný správní orgán podle ust. § 11 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný úřad podle ust. § 22 písm. a) zákona 

č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), obdržel dne 30. 8. 2017 od společnosti 

CETTUS a.s., se sídlem Jiráskova 2839, 530 02 Pardubice, IČ 15049531, oznámení podlimitního 

záměru  

STANDRIGE – Nová hala, Skladová hala Conseq. 

Oznamovatelem je společnost Conseq penzijní společnost, a.s., Burzovní palác, Rybná 682/14, 

110 05 Praha, IČ 27916430. Předmětem záměru je výstavba halového objektu s jedním 

nadzemním podlažím (4744 m2), jehož jedna část (2 725 m2) je určena pro skladování.   

Umístění záměru: kraj Pardubický, obec Pardubice, katastrální území Staré Čívice. 

Magistrát města Pardubic, odbor hlavního architekta, dne 3. 7. 2017 pod č. j. MmP 44189/2017 

sdělil, že halový objekt je v souladu s územním plánem města Pardubic. 

Krajský úřad Pardubického kraje, jako příslušný správní orgán podle ust. § 77a odst. 4 písm. 

n) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, ve stanovisku 

č. j. 59249/2017/OŽPZ/Le ze dne 4. 9. 2017 sdělil podle ust. § 45i odst. 1 téhož zákona, že záměr 

nemůže mít významný vliv na vymezené ptačí oblasti ani na evropsky významné lokality. 

Podle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona se jedná o záměr, který nedosahuje limitní hodnoty uvedené 

v příloze č. 1 k zákonu v kategorii II, v bodě 10.6 „Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje 

průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha.  Výstavba 

skladových komplexů s celkovou výměrou nad 10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba obchodních 

 

 
CETTUS a.s. 

Jiráskova 2839 

530 02 Pardubice  



 

 

2 

komplexů a nákupních středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. Parkoviště 

nebo garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou stavbu.“. 

Krajský úřad podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

posoudil, zda a v jakém rozsahu může předložený záměr ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

Výše uvedený záměr svým charakterem, umístěním ani charakterem předpokládaných vlivů 

nedosahuje významného vlivu na obyvatelstvo, veřejné zdraví a životní prostředí. Krajský úřad 

proto v souladu s ustanovením § 6 odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí sděluje, 

že  

záměr nebude podléhat zjišťovacímu řízení dle uvedeného zákona. 

Příslušný úřad posuzoval kapacitu záměru a shledal, že záměr stavby dosahuje cca 1/4 limitní 

hodnoty uvedené v kategorii II, v bodě 10.6. Příslušný úřad dále posuzoval umístění záměru 

a shledal, že záměr bude součástí Technoparku. Okolí záměru je tvořeno průmyslovou zónou, kde 

jsou další průmyslové stavby (Panasonic, APAG Elektronik s.r.o., Dormat Control Systém s.r.o., 

C.P.A. Czech s.r.o., Infinity a.s., Lambert CS s.r.o., Kuhn Bohemia a.s., JTEKT Automotive, 

KYB Manufacturing, Ronal CR s.ro., BOCO Pardubice Machines, s.r.o. apod.).  

 

Příslušný úřad není dotčeným úřadem (orgánem) v navazujících správních řízeních. 

Text tohoto sdělení je zveřejněn na stránkách www.mzp.cz/EIA pod kódem záměru PAK637P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Ing. Josef Hejduk 

                                     vedoucí odboru 

                              v z. Ing. Věra Jiříčková 

                   vedoucí oddělení integrované prevence 

 

 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

http://www.mzp.cz/EIA

	Text2
	Text16
	Text36
	Text48
	Text28
	Text49
	Text29
	Text6
	Text34
	Text7
	Text43
	Text50
	Text44
	Text9
	Text32
	Text47
	Text45
	Text46
	Text35
	Text13

		2017-09-05T12:05:10+0000
	Not specified




